
 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

z dnia 27.10.2022 r. 
 
 

Nazwa zamówienia:   DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO DLA CELÓW GRZEWCZYCH NA OKRES 

GRZEWCZY 2022/2023 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że została wybrana jako 

najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy:  

STACJA PALIW DEPTUŁA SP. J. UL. TRASA MAZURSKA 56, 07-420 KADZIDŁO, za kwotę 

367 007,34 zł.  

Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Otrzymał największa liczbę punktów  

z kryterium oceny ofert. 

 
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

 
Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 

brutto  
Kryteria oceny ofert 

z przyznaną 
punktacją 

1. 
STACJA PALIW DEPTUŁA SP. J. UL. TRASA 
MAZURSKA 56, 07-420 KADZIDŁO 

367 007,34 
Cena 100 % 

2. 
EURODOREX CZECHOWSCY, ZGLEC SP. J. 

07-200 WYSZKÓW, UL. H. SIENKIEWICZA 7 
370 983,60 

Cena 98,93 % 

 
 
Zatwierdził: SŁAWOMIR ŚWITAJ 

 

 


